
～ここのえまち総合サービス通信～

Vol. 28
2023年 1月号

ここのえまち総合サービス株式会社
大分県玖珠郡九重町大字田野204-1

☎0973-79-3010
https://kokonoe-ss.com/

ちょっと みちょくれ！
たのんじょくれ！

🌈 九重❝夢❞大吊橋 感謝祭

昨年中は有償サービスのご利用ありがとうございました。１年を通して草刈りの依頼が多くあり、
リピーターの方も増えつつあります。受付から作業にかかるまでの流れをご紹介します。

旧年中はひとかたならぬご愛顧いただき、誠にありがとうございました。
本年も社員一同、更なるサービス向上に努めて参りますので、より一層の
ご支援のほどお願い申し上げます。
新しい年が皆様にとって良い年でありますよう心よりお祈り申し上げます。

新年あけましておめでとうございます！

昨年11月27日に九重❝夢❞大吊橋にて感謝祭が開催されました。大吊橋の新イメージソング
「天空の散歩道」を歌っている桂紋四郎さん率いるMONSHIROHのライブ＆トークショーや場
内に設置した「魔法陣グルグル」のマンホールにちなんでアニメのテーマ曲などを歌われている
奥井亜紀さんのライブステージがありました♬ファンの方々がたくさん来られていて、CD販売
やサイン会が行われ賑わいました。また、飯田こども園の園児たちによるリズムがあり、とても
可愛かったです(*^^*)

〇～〇～〇～〇～〇～〇～〇～〇～〇～〇～〇～〇～〇～〇～〇～〇～〇～〇～〇～〇～〇～〇～〇～〇～〇

🚚 有償サービス 受付から作業までの流れ

受 付

作業してもらいたい場所、
内容をお電話またはweb
よりお問い合わせ下さい。

見 積 り

お客様と日程を調整して、
援助員と当社スタッフが
現地にお伺いし見積書を
作成致します。

作 業

作業内容・料金などを了承頂いた
後、契約書を結び作業にとりかか
ります。終了後現地をご確認頂き
お支払いとなります。

その他、吊橋に関する〇×クイズや抽選会を行い、豪華景品を
Getできた方々は嬉しそうにされていました。飛び入りで、八女市
からサタデー太鼓フィーバーズの方も参加してくださり、会場中を
太鼓の音で盛り上げてくれました。
天気も良く、無事イベントが行えたことは関わって下さった関係者
の皆様のおかげです！ありがとうございました！！

「障子の張替え」「家屋や倉庫の片づけ」「お墓の掃除」等、皆さまの困りごとなどありましたら、
ここのえまち総合サービス(0973-79-3010)へご相談下さい！Web(弊社HPよりアクセス)でのお申
込みも受け付けております！ホームページでは作業事例を紹介していますので、参考にご覧ください。

また、活動していただける援助員の方を随時募集中です！！九重町にお住まいで、これまでの経

験と知識を仕事にしたい方、お気軽にお問合せ下さい📞健康で働くことへのやりがいや＋ α の収入に
もなり、地域に貢献できるお仕事です！


	スライド 1

